Сведения о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  
депутатов Гагаринской районной Думы пятого созыва  
муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 2018 год
	Лица, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых указываются сведения
	Декларированный годовой доход за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	транспортные средства (вид и марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	Бельский

Дмитрий Иванович


	    2143094,09
	1. Земельный участок(долевая)

2. Земельный участок(долевая)
3. Земельный участок(долевая)

4. Земельный участок(индивидуальная)

5. Земельный участок(совместная)
Жилой дом (совместная)
1.Иное недвижимое имущество (долевая)

2.Иное недвижимое имущество

(долевая)

3.Иное недвижимое имущество

(индивидуальная)
	800,0

800,0

800,0

545,0

800,0
150,0
826.9

826,9

651,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	-

	Супруг (а) – 
Бельская

Татьяна Анатольевна

	-
	Земельный участок  (совместная)

Жилой дом (совместная)
1.Квартира (индивидуальная)

2.Квартира (индивидуальная)
	800,0
150,0
79,9

51,3
	Россия
Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль

АУДИ Q3? 2017
	
	
	

	Несовершеннолетние дети (при наличии Ф.И.О.)

Бельский

Никита Дмитриевич
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 Бельская 

Полина Дмитриевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Загородний

Вадим Владимирович


	1820307,03

	1.Земельный участок
(индивидуальная)

2.Земельный участок
(индивидуальная)

3. Земельный участок

 (индивидуальная)

 Жилой дом

 Квартира
	   2000,0
1800,0

714,0

56,3

59,3
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
	-

	-
	-


	-



	Супруг (а) – 

Загородняя 

Ольга Валерьевна


	844968,17
	Квартира
	32,9
	Россия
	-
	-
	-
	-

	Иванов 

Виктор Иванович

	1878622,45
	1.Земельный участок

2. Земельный участок

  Жилой дом

Квартира (долевая собственность1/2)
	1772

900

172,0
68,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль Таета Ленд крузер
	
	
	

	   Супруг (а) – 

Иванова

Любовь Михайловна


	424613,0
	Квартира (долевая собственность ½)
	61, 9
	Россия
	-
	-
	-
	-

	Исаев

Иса Магомедович


	283 630,0
	1.Земельный участок

2. Земельный участок

3.Земельный участок

4. Земельный участок

5. Земельный участок

Жилой дом

Торгово-складское здание

Здание гостиницы


	29000

149500

322,0
300,0
278,0

363,1
734,3

146,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль Lexus 460
	
	
	

	Несовершеннолетние дети (при наличии Ф.И.О.)

Исаева

Хава Исаевна

Исаев

Султанбег Исаевич

Исаева

Фатима Исаевна

Исаева

Хадижа Исаевна
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	-

-

-

-


	
	
	

	Кораблев

Григорий Михайлович


	2618978,57
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира (долевая собственность ½)

1.Гараж

2.Гараж

3.Машиноместо
	7000

220,6

104,8

22,4

22,4

12,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	  Мотоцикл 
Yamaha YBR125
	
	
	

	   Супруг (а) – 

Кораблева

Валентина Николаевна

	1743291,47
	Земельный участок

Дом

1.Квартира

2.Квартира

3.Квартира
	1188

214,1

104,8

35,2

108
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	

	Краснов 

Дмитрий Владимирович

	653571,06
	Квартира
	69,4
	Россия
	Легковые автомобили:

1.Hyundai Santa Fe
	
	
	

	Несовершеннолетние дети (при наличии Ф.И.О.)
Краснова

Лидия Дмитриевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Лагутина

Ольга Александровна
	1061497,0
	1.Земельный участок

2.Земельный участок

3.Земельный участок

Квартира

Гараж


	25,0

1595,0

390,0

104,1
22,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль

БМВ BMWX3
	-
	-
	-

	   Супруг (а) – 

Лагутин

Александр

Павлович

	2260566,70
	1.Земельный участок

2.Земельный участок

3.Земельный участок

4.Земельный участок

Дом

Гараж


	2000,0
402,0

1493,0

602,0

123,4

22,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	-

	Мельникова

Людмила Евгеньевна


	568323,62
	1.Змельный участок

  2.Земельный участок

  Жилой дом


	1000,0

1200,0

64,0
	Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	-

	Супруг (а) – 

Мельников

Владислав Николаевич

	338551,98
	Квартира
	32,8
	Россия
	Легковые автомобили: 

 1.УАЗ 469Б

2.KIA CEED
	Жилой дом
	64,0
	Россия

	Меркуленкова

Светлана Ивановна


	1593034,49

	Земельный участок

Земельный участок

Дом

Квартира 
(долевая собственность ½)

Квартира

Гараж
	600,0

16000,0
51,2
51,8

78,8

24,3


	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	-


	-


	-


	-



	Супруг (а) – 

Меркуленков

Михаил Семенович
	188677,04

	Квартира 
(долевая собственность ½)
	51,8
	Россия


	Легковой автомобиль:

ВАЗ 21144


	-
	-
	-

	Минаев 

Владислав Сергеевич

	927122,67
в том числе доход полученный от продажи автомобиля 463000,0
	1.Квартира (долевая собственность ¼)

2.Квартира
	50,4
47,8
	Россия
Россия
	Легковые автомобили:
1.ФОРД Куга
2. ВАЗ 2115
	-
	-
	-

	  Супруг (а) – 

Минаева

Мария Александровна
	2153870,70         

в том числе доход от продажи квартиры 2073000,0
	      .Квартира
	     16,8
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетние дети (при наличии Ф.И.О.)

Минаева
Евгения Владиславовна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Прохоренков

Сергей Аркадьевич

	527464,04
	Земельный участок (долевая собственность ½)

Дом (долевая собственность ½)

Квартира (долевая собственность ¼)

Гараж
	1049,0

54,7

44,6

24,3
	Россия
Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль:

ВАЗ 21310
	-
	-
	-

	Супруг (а) – 

Прохоренкова

Татьяна Алексеевна

	445710,38
	Квартира
(долевая собственность ¼)
	44,6
	Россия
	-
	-
	-
	-

	Семина

Ольга Сергеевна


	633398,0 
в том числе доход полученный от продажи автомобиля 445000,0
	1.Земельный участок 2.Земельный участок

3.Земельный участок

4.Земельный участок (долевая собственность 1/3)
1.Жилой дом 

2.Жилой дом (долевая собственность 1/3)
	800

369

1027

983

65,2

64,8
	Россия

Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
	Легковые автомобили:

1.ВАЗ 111930
2.ФОЛЬКСВАГЕН Т4 
	-
	-
	-

	Супруг (а) – 

Семин

Денис Николаевич

	743595,36
	Земельный участок 

1.Жилой дом 

2.Жилой дом (долевая собственность 1/2)
	800

65,2

54,8
	Россия

Россия
Россия
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетние дети (при наличии Ф.И.О.)

Семина

Александра Денисовна

	-
	Земельный участок (долевая собственность 1/3)

Жилой дом (долевая собственность 1/3)
	1027

64,8
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-

	Соколов

Артем Евгеньевич

	82812,68
	Земельный участок

Жилой дом

       1.Квартира 
     2. Квартира

(долевая собственность ½)
	800,00

    76,0

    69,8

    78,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	1.Земельный участок

2.Земельный участок
	5000
5000
	Россия

Россия

	Супруг (а) – 

Соколова

Анастасия Александровна 
	133,22
	-


	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетние дети (при наличии Ф.И.О.)

Соколов

Артем Артемович
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Трабуров

Владимир Васильевич


	3527101,28
	1.Земельный участок (долевая собственность 1/3)

2. Земельный участок (долевая собственность 1/2)

1.Жилой дом

(долевая собственность 1/3)

2.Жилой дом

(долевая собственность 1/2)

Гараж
	1754,0

1836,0

146,1

73,3

51,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль:

ТОЙОТА LAND CRUSER

Мототранспортные средства:

1.Снегоход WT-550

2. Снегоболотоход 
CAN-AM OUTLENDER 
	
	
	

	Супруг (а) – 

Трабурова

Лариса Александровна


	1076396,52
	1.Земельный участок (долевая собственность 1/3)

2.Земельный участок

Жилой дом

(долевая собственность 1/3)

Квартира
	1754,0

1215,0

146,1

53,1
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль 

СУЗУКИ ВИТАРА
	
	
	

	Тюрина

Галина Николаевна

	878311,18
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	66,1
	Россия

	Супруг (а) – 

Тюрин

Александр Николаевич

	117041,18
	1.Земельный участок

2.Земельный участок

3.Земельный участок

4.Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Нежилое помещение


	604,0
800,0
1200,0
2347,0
121,0
66,1

   206,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль

 УАЗ ПАТРИОТ
	-

	-
	-


	Терзийский

Николай Васильевич


	6042721,35


	1.Земельнй участок

2. Земельный участок

3. Земельный участок

4.Земельный участок

Жилой дом

Гараж

Объект незавершенного строительства
	3277,0

800,0

233,0

1200

93,9

20,0

3277,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковые автомобили:

1.ТОЙОТА ХАЙЛЮКС

2.УАЗ PATRIOT
Водный транспорт:

1.Лодка  ПРОГРЕСС-4

2. Лодка Кайман 360 
	-
	-
	-



	Супруг (а) – 

Терзийская 

Татьяна Владимировна
	2458118,30
	Земельный участок

Квартира

Подземный паркинг
	700,0

58,7

62,52
	Россия

Болгария

Болгария
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетние дети (при наличии Ф.И.О.)

Терзийская

Александра Николаевна

Терзийская

Мария Николаевна
	-

-
	-

-
	-

-


	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-



	Юнусов

Денис Сергеевич


	1263630,0
в том числе доход, полученный от продажи автомобиля 1200000
	1.Земельный участок

2.Земельный участок

3.Земельный участок

4.Земельный участок (долевая собственность ½)

Квартира

Нежилое здание
	381,0
217,0
60000,0
60000,0
45,1

93,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковые автомобили:

1.MERCEDES_BENZ

	
	
	

	Супруг (а) – 

Юнусова 

Юлия Борисовна

	2780000,0
В том числе доход, полученный от продажи квартиры 2600000
	1Квартира


	61,3
	Россия


	Легковой автомобиль

MERCEDES_BENZ
	-
	-
	-

	Несовершеннолетние дети (при наличии Ф.И.О.)

Юнусова

Виктория Денисовна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



